11
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________

                                                  № ______
с. Зимино
Об утверждении    Перечня  должностей
муниципальной            службы              с
ненормированным    служебным    днем
Администрации Зиминского сельсовета
Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", постановлением Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.06.2021 № 18 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим Администрации Зиминского сельсовета   Ребрихинского  района Алтайского края»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы с ненормированным служебным днем Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского   района Алтайского края (приложение).
         2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде    Администрации Зиминского сельсовета, информационном стенде пос.Майский, а также на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Зиминский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     Е.А.Штейнбрехер
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                           Л.И.Ковынева
Приложение
к постановлению

Администрации

       Зиминского сельсовета

       Ребрихинского района

            Алтайского края

           от ___________ № ______
Перечень

должностей муниципальной службы с ненормированным служебным днем Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
1.Главные должности муниципальной службы:
Заместитель главы Администрации сельсовета.